3ABTPAK ( C 7-11 NNET)
KALLIA MOJ. PUCOBAA C MACJIOM
YAW C dPYKTOBBIM COKOM
XNEE MWEHWYHbLIN
NTOro

3ABTPAK ( C 12 JIET)
KALLUA MOJ1. PUCOBAS C MACJIOM
YAV C ®PYKTOBbIM COKOM
XNEB MWEHUYHbLIN
UTOro

OBE[ ( C 7-11 NET)
NOMUAOPHI CB. MNOPLINAMIA
CYIM KAPTO®ENBHbIA C KPYNOW

KHENW U3 LbINNAT C PUCOM C COYCOM
MAKAPOHbI OTBAPHBIE
HAMUTOK AMNENBECYHOBLI
XNEB PYKAHO-MWEHNYHbIN
NTOro

OBEf ( C 12 NET)
MOMUAOPHEI CB. NOPLINAMN
CYT KAPTO®ENBHbIN C KPYNOWN
KHEN U3 LLINAAT C PUCOM C COYCOM
MAKAPOHBI OTBAPHbIE
HAMUTOK ANENECUHOBbIN
XNEB PXKAHO-MNWEHUYHBIN

NTOro

3AB.MPOU3BOACTBOM /', 4% -

SKOHOMWUCT NO LUEHAM

ueHa py6. BbIXOA Tp.

14,4 245/5
6,69 200
3,91 50
25
18,61 285/7
6,69 200
4,7 60.
30
10,39 60.
8,94 200
312 90(50/40)
8,87 150
5,17 200
3,43 60
68
9,33 100
11,05 250
32,35  100(50/50)
10,67 180
517 200
3,43 60
72

Benku

12,16
0,34
3,8
16,3

14,16
0,34
4,56
19,06

0,48
2
10,59
5,1
0,2
4,5
22,87

0,8
2,32
11,7
6,38
0,2
4,5
25,9

/ COrPACHBA H
for AIKONBI Ne 27

i \
Ty - IKYKOBA JLM.
aHeprer.
HKupol )’FJ'IGBO,D,I:I LieHH. KKan.
13,93 36,62 321
0,02 24,53 95
0,4 243 119
14,35 85,45 535
17,89 42,63 388
0,02 24,53 95
048 29,16 142
18,39 96,32 625
0,12 3,12 12
2,37 14,56 88
8,87 6,76 150
9,15 34,2 241
0,04 2573 100
0,9 258 126
2145 110,17 717
0,2 5,2 20
2,85 17,4 105
9,8 7,5 168
10,9 41 292
0,04 2573 100
0,9 25,8 126
2469 122,63 811
BEOPLIOBA E.10.
EFOPOBA U.1.



